
 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 125, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-02-11        

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Patvirtinti naujus Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Prienų rajono 

savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatus.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 2 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 18, 37 punktais, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 12 straipsniu, Lietuvos Respublikos reklamos įstatymu. 

Laukiami rezultatai:  

Pakeitus Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Prienų rajono savivaldybės 

teritorijoje išdavimą nuostatus bus racionaliau surenkamos įmokos į savivaldybės biudžetą.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Už leidimus įrengti išorinę reklamą 2020 m. surinkta 563,5 Eur, 2021 m. – 1037,4 Eur. 

Lėšų poreikis (jeigu sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos): 

Lėšos nėra reikalingos.  

Lyginamasis variantas:  

Pridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėja          Dalia Joneliūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F/asr


 

2 

 

 

Linas Simanaitis, tel. (8 319) 61 126, el. p. linas.simanaitis@prienai.lt 


